PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

R. Dr. Antonio Arecipo, Centro, CEP 57800-000
Fone (82) xxxxx – (e-mail)

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE DIVULGAÇÃO DOS SELECIONADOS NO
PROGRAMA CNH SOCIAL

A Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS, por meio da

secretária de assistência social, no uso de suas atribuições legais, informa que

em virtude do grande número de inscritos no Programa CNH SOCIAL,

resolve:

1. Prorrogar até o dia 26 de abril de 2023 o prazo para divulgação

da lista dos aprovados no Projeto da CNH social;

2. Informamos ainda que do dia 10/04 ao dia 14/04/2023 àqueles

que se inscreveram para as vagas específicas (EJA, Trabalhador,

Zona Rural e PCD) terão do dia 10 de abril de 2023 ao dia 14 de

abril de 2023 para apresentarem a documentação comprobatória

na Seda da Sec. de Assistência Social do Município localizada na

Rua Dr Antônio Arecipo em frente ao Restaurante Aquárius.

União dos Palmares/AL, 10 de abril de 2023.

                                Secretária Municipal de Assistência Social